

Årsredovisning

för

Costanera Bygg AB

Org.nr. 559108-3059

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Luis Alberto Araya Ortega, Styrelseledamot

2026-03-31

Styrelsen för Costanera Bygg AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01-2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultationer samt rådgivning inom byggbranschen och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret haft en stark tillväxt i omsättningen, vilken ökade med cirka 58 procent jämfört med föregående år.

Trots den ökade omsättningen redovisar bolaget ett negativt resultat, jämfört med föregående år då bolaget uppvisade ett positivt resultat. Resultatförsämringen förklaras huvudsakligen av högre kostnader, särskilt ökade lönekostnader, i samband med bolagets expansion och utveckling under året.

Bolaget bedömer att de genomförda satsningarna skapar förutsättningar för fortsatt tillväxt och förbättrad lönsamhet framöver.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	6 359 460	4 019 937	1 307 997	1 824 399
Resultat efter finansiella poster	-681 393	548 480	76 302	31 730
Soliditet (%)	4,64	51,86	46,35	45,87

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	260 238	325 325	635 562
Balanseras i ny räkning	0	325 325	-325 325	0
Årets resultat	0	0	-544 393	-544 393
Belopp vid årets utgång	50 000	585 562	-544 393	91 169

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	585 562
Årets resultat	-544 393
Summa	41 169

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	41 169
Summa	41 169

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 359 460	4 019 937
Övriga rörelseintäkter		0	52 350
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 359 461	4 072 287
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-974 053	-1 703 113
Övriga externa kostnader		-3 095 912	-1 644 270
Personalkostnader		-2 800 849	-18 042
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-154 403	-135 441
Övriga rörelsekostnader		0	-23 600
Summa rörelsekostnader		-7 025 216	-3 524 466
Rörelseresultat		-665 756	547 820
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-1 561	2 015
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 077	-1 355
Summa finansiella poster		-15 638	660
Resultat efter finansiella poster		-681 393	548 480
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		137 000	-137 000
Summa bokslutsdispositioner		137 000	-137 000
Resultat före skatt		-544 393	411 480
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-86 155
Årets resultat		-544 393	325 325

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	299 880	257 483
Summa materiella anläggningstillgångar		299 880	257 483
Summa anläggningstillgångar		299 880	257 483
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 205 666	424 088
Övriga fordringar		157 156	162 181
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		1 362 822	586 269
Kassa och bank			
Kassa och bank		301 414	591 480
Summa kassa och bank		301 414	591 480
Summa omsättningstillgångar		1 664 236	1 177 749
SUMMA TILLGÅNGAR		1 964 116	1 435 232

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		585 562	260 238
Årets resultat		-544 393	325 325
Summa fritt eget kapital		41 169	585 562
Summa eget kapital		91 169	635 562
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	137 000
Summa obeskattade reserver		0	137 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		295 006	934
Skatteskulder		86 155	86 155
Övriga skulder		1 491 786	555 581
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	20 000
Summa kortfristiga skulder		1 872 947	662 670
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 964 116	1 435 232

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	575 213	634 213
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	196 800	
Försäljningar/utrangeringar		-59 000
Utgående anskaffningsvärden	772 013	575 213
Ingående avskrivningar	-317 730	-217 689
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		35 400
Årets avskrivningar	-154 403	-135 441
Utgående avskrivningar	-472 133	-317 730
Redovisat värde	299 880	257 483

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2025-12-31.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm2025-12-31

Luis Alberto Araya Ortega

Styrelseledamot